[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО  КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_08__»___11____ 2012   г.                    № 239                           п. Матвеев Курган
О внесении изменений в постановление

Администрации Матвеево-Курганского

сельского поселения №272 от 13.10.2011г.
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановления Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения от 30.12.2009г. №233 «О порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации муниципальных долгосрочных целевых программ», в целях эффективного и рационального использования муниципального имущества и земельных участков,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Оценка недвижимости, признание прав и регулирование отношений по муниципальной собственности, мероприятия по землеустройству и землепользованию в Матвеево-Курганском сельском поселении на 2012-2014годы» от 13.10.2011г № 272 внести следующие изменения:

           1.1.В наименовании Постановления Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения от 13.10.2011 №272 слова «2012-2014годы» заменить словами «2012-2015годы»;

           1.2.В пункте 1. Постановления Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения от 13.10.2011 №272 слова «на 2012-2014 годы» заменить словами « на 2012-2015годы»;

           1.3. Приложение №1 к Постановлению Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения от 13.10.2011 №272 изложить в редакции согласно Приложения №1 к настоящему Постановлению;

           1.4. Приложение №2 к Постановлению Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения от 13.10.2011 №272 изложить в редакции согласно Приложения №2 к настоящему Постановлению;

           1.5. Приложение №3 к Постановлению Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения от 13.10.2011 №272 изложить в редакции согласно Приложения №3 к настоящему Постановлению.

          2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Матвеево-Курганского
сельского поселения                                                                            А.Е. Шищенко